PRESSSUPOST 2024 CONSOLIDAT

AJUNTAMENT CONSORCI DO TRANSF. INTERNES CONSOLIDAT

CAPITOL I: IMPOSTOS DIRECTES 8.097.700,00 € 0,00 € 0,00 € 8.097.700,00 €
CAPITOL II: IMPOSTOS INDIRECTES 350.000,00 € 0,00 € 0,00 € 350.000,00 €
CAPITOL III: TAXES I ALTRES INGRESSOS 2.140.330,00 € 10.000,00 € 0,00 € 2.150.330,00 €
CAPITOL IV: TRANSFERENCIES CORRENTS 3.510.257,12 € 209.000,00 € -109.859,50 € 3.609.397,62 €
CAPITOL V: INGRESSOS PATRIMONIALS 96.500,00 € 0,00 € 0,00 € 96.500,00 €
CAPITOL VI: ALIENACIO DE BENS 0,00 € 0,00 € 0,00 € -
CAPITOL VII: TRANSFERENCIES DE CAPITAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
CAPITOL VIII: ACTIUS FINANCERS 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
CAPITOL IX: PASSIUS FINANCERS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTAL PRESSUPOST D'INGRESSOS 14.212.787,12 € 219.000,00 € -109.859,50 € 14.321.927,62 €

PRESSUPOST DE DESPESES

AJUNTAMENT CONSORCI DO TRANSF. INTERNES CONSOLIDAT
CAPITOL I: DESPESES DE PERSONAL 4.804.909,71 € 17.844,85 € 0,00 € 4.822.754,56 €
CAPITOL II: DESPESES EN BENS I SERVEIS 7.365.722,63 € 191.645,65 € 0,00 € 7.557.368,27 €
CAPITOL III: DESPESES FINANCERES 44.981,71 € 150,00 € 0,00 € 45.131,71 €
CAPITOL IV: TRANSFERENCIES CORRENTS 762.385,17 € 9.359,50 € -109.859,50 € 661.885,17 €
CAPITOL V: FONS DE CONTINGENCIA 250.000,00 € 0,00 € 0,00 € 250.000,00 €
CAPITOL VI: INVERSIONS REALS 608.000,00 € 0,00 € 0,00 € 608.000,00 €
CAPITOL VII: TRANSFERENCIES DE CAPITAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
CAPITOL VIII: ACTIUS FINANCERS 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
CAPITOL IX: PASSIUS FINANCERS 358.787,90 € 0,00 € 0,00 € 358.787,90 €

TOTAL PRESSUPOST DE DESPESES

14.212.787,12 €

219.000,00 €

-109.859,50 €

14.321.927,62 €




AJUSTAMENTS AL PRESSUPOST CONSOLIDAT 2024

DESPESES INGRESSOS
Ajuntament Consorci
Quota Consorci DO Alella CAPITOL IV 1.800,00 € Quota Consorci DO Alella CAPITOL IV 1.800,00 €
Subvencié Consorci DO Alella CAPITOL IV 100.200,00 € Aportacié extraordinaria Aj, Alella  CAPITOL IV 100.200,00 €
Consorci Ajuntament
Conveni Ajt. Alella (Suport Adm) CAPITOL IV 7.859,50 € Conveni Consorci DO Alella CAPITOL IV 7.859,50 €

109.859,50 € 109.859,50 €



PRESSUPOST GENERAL CONSOLIDAT 2024

AJUNTAMENT D'ALELLA I CONSORCI DE PROMOCIO ENOTURISTICA DEL TERRITORI DO ALELLA

A) OPERACIONS CORRENTS
I Impostos Directes

II Impostos Indirectes

III Taxes i Altres Ingressos

IV Transferencies corrents

V  Ingressos Patrimonials

B) OPERACIONS DE CAPITAL
VI Alineaci6 inversions reals
VII Transferéncies de capital
VIII Actius financers

IX Passius financers

TOTAL INGRESSOS

Any 2024

8.097.700,00 €

350.000,00 €
2.150.330,00 €
3.609.397,62 €

96.500,00 €

14.303.927,62 €

-€

-€

18.000,00 €

-€

18.000,00 €

14.321.927,62 €

A) OPERACIONS CORRENTS
I Remuneraci6 del Personal
II  Compra béns i serveis

IIT  Interessos

IV Transferéncies corrents

V  Fons de contingéncia

B) OPERACIONS DE CAPITAL
VI Inversions reals

VII Transferéncies de capital
VIII Actius financers

IX Passius financers

TOTAL DESPESES

Any 2024

4.822.754,56 €
7.557.368,27 €
45.131,71 €
661.885,17 €

250.000,00 €

13.337.139,71 €

608.000,00 €
-€
18.000,00 €

358.787,90 €

984.787,90 €

14.321.927,61 €



